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DUGRIVEL  Nelly CF Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 2 EXC 20 30 40 50 60 30 230
BOIS  Thais JF Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 2 EXC 20 30 40 37,5 30 15 157,5
CONFORT  Benoit CG Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 2 EXC 20 30 40 50 60 29 229
GHESQUIERE  Zaccharie CG Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 2 EXC 20 30 40 50 60 21 200
JACQUET  Mathis JG Lycée professionnel  Ferrié - SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE 2ETAB 20 30 40 50 60 30 230
NEVU  FLAVIEN CG Lycée professionnel  Ferrié - SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE 2ETAB 20 30 38,72 37,5 32,31 6 158,53
BRETONNET  Johan CG Lycée professionnel  Ferrié - SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE 2ETAB 20 21,49 20,85 12,5 33,46 6 108,3
ROHRER  Léon CG Lycée professionnel  Ferrié - SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE 2ETAB 20 30 40 50 60 19 219
MOUSSEUX  Jéromine CF Lycée  Saint Exupéry - BOURG-SAINT-MAURICE 1 ETAB 20 30 40 32,69 46,15 12 168,84
FLORENT  ELINE JF Lycée  Saint Exupéry - BOURG-SAINT-MAURICE 1 ETAB 20 30 37,03 41,35 42,69 17 188,07
PONT  Antonin CG Lycée  Saint Exupéry - BOURG-SAINT-MAURICE 1 ETAB 20 30 40 50 60 27 227
DHANDA  FYNN CG Lycée  Saint Exupéry - BOURG-SAINT-MAURICE 1 ETAB 20 30 40 23,86 7,14 4 121
BOUQUET- HELLEBOID  Anna CF Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 4 EXC 20 30 40 30,77 45 15 180,77
BOIS  Chloé JF Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 4 EXC 20 30 40 28,85 36,92 11 155,77
COQUERON TEXEIRA  Timéo CG Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 4 EXC 20 30 40 35,8 40,71 6 166,51
CARTIER  Elie JG Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 4 EXC 20 30 40 50 47,86 12 199,86
OZANNE  Coline CF Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 3 EXC 20 30 33,62 31,73 45 17 177,35
MAURIN  Lilou JF Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 3 EXC 20 30 22,55 9,09 11,54 6 93,18
COUBAT  Noé CG Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 3 EXC 20 30 40 50 60 27 227
SCHNURIGER  Matthieu JG Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 3 EXC 20 30 40 50 60 22 200
MARIETTE  Eline CF Lycée  Marlioz - AIX-LES-BAINS 1 EXC 20 30 32,34 39,42 17,14 21 138,9
MEYNET  Sara CF Lycée  Marlioz - AIX-LES-BAINS 1 EXC 20 30 40 24,04 30 22 166,04
GAIME  Lucas JG Lycée  Marlioz - AIX-LES-BAINS 1 EXC 20 30 40 23,3 50,77 6 164,07
MARTIN  Solal JG Lycée  Marlioz - AIX-LES-BAINS 1 EXC 20 30 40 50 60 27 227
DAVID-HENRIET Charly CG Lycée Monge  - CHAMBERY 1 ETAB 20 30 40 50 60 200
MARCHAL ELINE MF Lycée Monge  - CHAMBERY 1 ETAB 20 30 20,85 18,27 13,85 15 117,97
MONTCHAMP Jasmine CF Lycée Monge  - CHAMBERY 1 ETAB 20 30 26,81 22,12 32,31 131,24
YOUNG Ewan JG Lycée Monge  - CHAMBERY 1 ETAB 20 30 40 50 60 16 216
ROL  Anaïs CF Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 5 EXC 20 30 25,96 14,42 23,38 18 131,76
BILLET Zoé CF Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 5 EXC 20 30 40 27,88 46,15 164,03
GUILLERMIN  Lucas CG Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 5 EXC 20 30 40 32,95 39,29 13 175,24
BATALHA  Baptiste JG Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 5 EXC 20 30 40 33,52 45 12 168,52
DESMARET  Lou CG Lycée professionnel  Ferrié - SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE 1ETAB 20 30 40 50 60 24 224
VISINE  Martin CG Lycée professionnel  Ferrié - SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE 1ETAB 20 30 40 45,45 60 195,45
GRANGER  Mathilde CF Lycée professionnel  Ferrié - SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE 1ETAB 20 30 20,43 14,42 6,43 91,28
ETARD  Lisa CF Lycée professionnel  Ferrié - SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE 1ETAB 20 22 8,51 8,65 10,38 2 71,54
BOLOGNA Jade CF Lycée Monge  - CHAMBERY 2 ETAB 20 30 10,2 12,5 7,14 2 81,84
MAISONNIER Max JG Lycée Monge  - CHAMBERY 2 ETAB 20 30 40 41,48 60 191,48
MOUCHE Vincent JG Lycée Monge  - CHAMBERY 2 ETAB 20 30 40 45,45 53,08 22 210,53
VINCENDET Appoline CF Lycée Monge  - CHAMBERY 2 ETAB 20 30 15,9 18,27 7,14 91,31
MARTIN  Jeanne JF Lycée Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 1 ETAB 20 30 11,84 13,46 16,15 6 91,45
CHAUDET  Sarah JF Lycée Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 1 ETAB 20 30 20 5,68 32,31 6 113,99
SPINA HEUVELINE  Antoines JG Lycée Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 1 ETAB 20 30 40 50 44,29 23 207,29
BURNEL JORCIN  Lilian JG Lycée Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 1 ETAB 20 30 40 23,3 37,86 6 151,16
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QA : qualification au CA Escalade Lycées du 29 mars 2023 à Voiron.
ATTENTION aux classements pour le Champ Etablissement : seul le fichier Exc Escalade édité au 1er mars et mis en ligne sur OPUSS sera la référence 
pour tous les championnats postérieurs au 1er mars, y compris le CF.
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QA : qualification au CA Escalade Lycées du 29 mars 2023 à Voiron.
ATTENTION aux classements pour le Champ Etablissement : seul le fichier Exc Escalade édité au 1er mars et mis en ligne sur OPUSS sera la référence 
pour tous les championnats postérieurs au 1er mars, y compris le CF.
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RESULTATS

2 grimpeurs par voie au choix

DERRIER  Armand CG Lycée  Marlioz - AIX-LES-BAINS 2 EXC 20 30 21,63 20,45 36,92 2 129
MARCHAND  Rémi CG Lycée  Marlioz - AIX-LES-BAINS 2 EXC 20 30 40 45,45 60 12 207,45
LANDEAU  Julie JF Lycée  Marlioz - AIX-LES-BAINS 2 EXC 20 30 18,72 17,31 9,29 11 106,32
ROURE  Malia JF Lycée  Marlioz - AIX-LES-BAINS 2 EXC 20 30 9,79 12,5 2,86 6 75,15
PERNET  CLEO CF Lycée  Saint Exupéry - BOURG-SAINT-MAURICE 2 ETAB 20 22,7 9,39 10,58 11,54 6 74,21
KUREC  Emilie JF Lycée  Saint Exupéry - BOURG-SAINT-MAURICE 2 ETAB 20 30 16,33 15,38 30 8 119,71
SUTRA Elie JG Lycée  Saint Exupéry - BOURG-SAINT-MAURICE 2 ETAB 20 30 40 28,41 30,71 149,12
ESCALA  Iban JG Lycée  Saint Exupéry - BOURG-SAINT-MAURICE 2 ETAB 20 30 38,3 11,93 6,43 17 123,66
BOULEY Capucine CF Lycée Monge  - CHAMBERY 3 ETAB 20 18,75 8,16 8,52 5 6 66,43
CHERY Kilian CG Lycée Monge  - CHAMBERY 3 ETAB 20 25,5 19,59 12,5 32,31 6 109,9
BELLEMIN Clément JG Lycée Monge  - CHAMBERY 3 ETAB 20 26,5 29,36 18,27 41,54 6 141,67
 Lycée Monge  - CHAMBERY 3 ETAB 0
LAURENCE  Jeanne CF Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 3 ETAB 20 30 40 40,71 130,71
VITTOZ  Heloise CF Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 3 ETAB 20 23,5 15,92 2,14 61,56
ARNAUD  Robin CG Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 3 ETAB 20 30 19,15 11,54 80,69
GUILLEVIC  Thibaut CG Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 3 ETAB 20 6,49 6,38 4,62 37,49
GREBEL Virgile CG Lycée Monge  - CHAMBERY 4 ETAB 20 30 37,55 24,43 42,69 4 158,67
MARTINS DOS SANTOS Alexis CG Lycée Monge  - CHAMBERY 4 ETAB 20 30 15,74 50 29,29 6 151,03
 Lycée Monge  - CHAMBERY 4 ETAB 0
 Lycée Monge  - CHAMBERY 4 ETAB 0
BERNARD  Célestine CF Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 1 EXC 20 21,08 19,15 12,69 72,92
BERNIER B  Liv CF Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 1 EXC 20 17,03 17,45 20,77 75,25
BARBIER  Kérian CG Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 1 EXC 20 30 12,65 16,43 79,08
BESSIERE  Emilien CG Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 1 EXC 20 23 7,14 50,14
MONARD Emmy JF Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 2 ETAB 20 30 20,19 13 83,19
PLANCHE  Pauline JF Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 2 ETAB 20 30 6,73 6 56,73
LECAILLE  Malo CG Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 2 ETAB 20 23,5 8,52 9 61,02
FORES  Mathis CG Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 2 ETAB 20 30 17,61 4 67,61
TONTAT Amanda JF Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 4 ETAB 20 30 13,46 63,46
VELIO Eloi JG Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 4 ETAB 20 30 10,58 60,58
  Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 4 ETAB 0
  Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 4 ETAB 0
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1 DUGRIVEL  Nelly CF Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 2 EXC 20 30 40 50 60 200
2 FLORENT  ELINE JF Lycée  Saint Exupéry - BOURG-SAINT-MAURICE 1 ETAB 20 30 37,03 41,35 42,69 171,07
3 MOUSSEUX  Jéromine CF Lycée  Saint Exupéry - BOURG-SAINT-MAURICE 1 ETAB 20 30 40 32,69 46,15 168,84
4 BOUQUET- HELLEBOID  Anna CF Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 4 EXC 20 30 40 30,77 45 165,77
5 BILLET Zoé CF Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 5 EXC 20 30 40 27,88 46,15 164,03
6 OZANNE  Coline CF Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 3 EXC 20 30 33,62 31,73 45 160,35
7 BOIS  Thais JF Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 2 EXC 20 30 40 37,5 30 157,5
8 BOIS  Chloé JF Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 4 EXC 20 30 40 28,85 36,92 155,77
9 MEYNET  Sara CF Lycée  Marlioz - AIX-LES-BAINS 1 EXC 20 30 40 24,04 30 144,04

10 MARIETTE  Eline CF Lycée  Marlioz - AIX-LES-BAINS 1 EXC 20 30 32,34 39,42 17,14 138,9
11 MONTCHAMP Jasmine CF Lycée Monge  - CHAMBERY 1 ETAB 20 30 26,81 22,12 32,31 131,24
12 LAURENCE  Jeanne CF Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 3 ETAB 20 30 40 40,71 130,71
13 ROL  Anaïs CF Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 5 EXC 20 30 25,96 14,42 23,38 113,76
14 KUREC  Emilie JF Lycée  Saint Exupéry - BOURG-SAINT-MAURICE 2 ETAB 20 30 16,33 15,38 30 111,71
15 CHAUDET  Sarah JF Lycée Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 1 ETAB 20 30 20 5,68 32,31 107,99
16 MARCHAL ELINE MF Lycée Monge  - CHAMBERY 1 ETAB 20 30 20,85 18,27 13,85 102,97
17 LANDEAU  Julie JF Lycée  Marlioz - AIX-LES-BAINS 2 EXC 20 30 18,72 17,31 9,29 95,32
18 MAURIN  Lilou JF Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 3 EXC 20 30 22,55 9,09 11,54 93,18
19 MARTIN  Jeanne JF Lycée Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 1 ETAB 20 30 11,84 13,46 16,15 91,45
20 VINCENDET Appoline CF Lycée Monge  - CHAMBERY 2 ETAB 20 30 15,9 18,27 7,14 91,31
21 GRANGER  Mathilde CF Lycée professionnel  Ferrié - SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE 1ETAB 20 30 20,43 14,42 6,43 91,28
22 BOLOGNA Jade CF Lycée Monge  - CHAMBERY 2 ETAB 20 30 10,2 12,5 7,14 79,84
23 BERNIER B  Liv CF Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 1 EXC 20 17,03 17,45 20,77 75,25
24 ROURE  Malia JF Lycée  Marlioz - AIX-LES-BAINS 2 EXC 20 30 9,79 12,5 2,86 75,15
25 PERNET  CLEO CF Lycée  Saint Exupéry - BOURG-SAINT-MAURICE 2 ETAB 20 22,7 9,39 10,58 11,54 74,21
26 BERNARD  Célestine CF Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 1 EXC 20 21,08 19,15 12,69 72,92
27 MONARD Emmy JF Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 2 ETAB 20 30 20,19 70,19
28 ETARD  Lisa CF Lycée professionnel  Ferrié - SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE 1ETAB 20 22 8,51 8,65 10,38 69,54
29 TONTAT Amanda JF Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 4 ETAB 20 30 13,46 63,46
30 VITTOZ  Heloise CF Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 3 ETAB 20 23,5 15,92 2,14 61,56
31 BOULEY Capucine CF Lycée Monge  - CHAMBERY 3 ETAB 20 18,75 8,16 8,52 5 60,43
32 PLANCHE  Pauline JF Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 2 ETAB 20 30 6,73 56,73

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ESCALADE LYCEES
1er MARS 2023

RESULTATS INDIVIDUELS FILLES
ATTENTION : les voies réalisées pour chaque secteur n'étant pas 
forcément les mêmes = classement à titre indicatif (hors vitesse)



PLACE NOM PRENOM Cat ETABVLISSEMENT secteur 1 secteur 2 secteur 3 secteur 4 secteur 5
TOTAL 
ELEVES

1 CONFORT  Benoit CG Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 2 EXC 20 30 40 50 60 200
1 GHESQUIERE  Zaccharie CG Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 2 EXC 20 30 40 50 60 200
1 JACQUET  Mathis JG Lycée professionnel  Ferrié - SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE 2ETAB 20 30 40 50 60 200
1 ROHRER  Léon CG Lycée professionnel  Ferrié - SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE 2ETAB 20 30 40 50 60 200
1 PONT  Antonin CG Lycée  Saint Exupéry - BOURG-SAINT-MAURICE 1 ETAB 20 30 40 50 60 200
1 COUBAT  Noé CG Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 3 EXC 20 30 40 50 60 200
1 SCHNURIGER  Matthieu JG Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 3 EXC 20 30 40 50 60 200
1 MARTIN  Solal JG Lycée  Marlioz - AIX-LES-BAINS 1 EXC 20 30 40 50 60 200
1 DAVID-HENRIET Charly CG Lycée Monge  - CHAMBERY 1 ETAB 20 30 40 50 60 200
1 YOUNG Ewan JG Lycée Monge  - CHAMBERY 1 ETAB 20 30 40 50 60 200
1 DESMARET  Lou CG Lycée professionnel  Ferrié - SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE 1ETAB 20 30 40 50 60 200

12 VISINE  Martin CG Lycée professionnel  Ferrié - SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE 1ETAB 20 30 40 45,45 60 195,45
12 MARCHAND  Rémi CG Lycée  Marlioz - AIX-LES-BAINS 2 EXC 20 30 40 45,45 60 195,45
14 MAISONNIER Max JG Lycée Monge  - CHAMBERY 2 ETAB 20 30 40 41,48 60 191,48
15 MOUCHE Vincent JG Lycée Monge  - CHAMBERY 2 ETAB 20 30 40 45,45 53,08 188,53
16 CARTIER  Elie JG Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 4 EXC 20 30 40 50 47,86 187,86
17 SPINA HEUVELINE  Antoines JG Lycée Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 1 ETAB 20 30 40 50 44,29 184,29
18 BATALHA  Baptiste JG Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 5 EXC 20 30 40 33,52 45 168,52
19 COQUERON TEXEIRA  Timéo CG Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 4 EXC 20 30 40 35,8 40,71 166,51
20 GAIME  Lucas JG Lycée  Marlioz - AIX-LES-BAINS 1 EXC 20 30 40 23,3 50,77 164,07
21 GUILLERMIN  Lucas CG Lycée  Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 5 EXC 20 30 40 32,95 39,29 162,24
22 NEVU  FLAVIEN CG Lycée professionnel  Ferrié - SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE 2ETAB 20 30 38,72 37,5 32,31 158,53
23 GREBEL Virgile CG Lycée Monge  - CHAMBERY 4 ETAB 20 30 37,55 24,43 42,69 154,67
24 BURNEL JORCIN  Lilian JG Lycée Paul Héroult - SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 1 ETAB 20 30 40 23,3 37,86 151,16
25 SUTRA Elie JG Lycée  Saint Exupéry - BOURG-SAINT-MAURICE 2 ETAB 20 30 40 28,41 30,71 149,12
26 MARTINS DOS SANTOS Alexis CG Lycée Monge  - CHAMBERY 4 ETAB 20 30 15,74 50 29,29 145,03
27 BELLEMIN Clément JG Lycée Monge  - CHAMBERY 3 ETAB 20 26,5 29,36 18,27 41,54 135,67
28 DERRIER  Armand CG Lycée  Marlioz - AIX-LES-BAINS 2 EXC 20 30 21,63 20,45 36,92 129
29 DHANDA  FYNN CG Lycée  Saint Exupéry - BOURG-SAINT-MAURICE 1 ETAB 20 30 40 23,86 7,14 121
30 CHERY Kilian CG Lycée Monge  - CHAMBERY 3 ETAB 20 25,5 19,59 12,5 32,31 109,9
31 BRETONNET  Johan CG Lycée professionnel  Ferrié - SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE 2ETAB 20 21,49 20,85 12,5 33,46 108,3
32 ESCALA  Iban JG Lycée  Saint Exupéry - BOURG-SAINT-MAURICE 2 ETAB 20 30 38,3 11,93 6,43 106,66
33 ARNAUD  Robin CG Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 3 ETAB 20 30 19,15 11,54 80,69
34 BARBIER  Kérian CG Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 1 EXC 20 30 12,65 16,43 79,08
35 FORES  Mathis CG Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 2 ETAB 20 30 17,61 67,61
36 VELIO Eloi JG Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 4 ETAB 20 30 10,58 60,58
37 LECAILLE  Malo CG Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 2 ETAB 20 23,5 8,52 52,02
38 BESSIERE  Emilien CG Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 1 EXC 20 23 7,14 50,14
39 GUILLEVIC  Thibaut CG Lycée  Reinach - LA MOTTE-SERVOLEX 3 ETAB 20 6,49 6,38 4,62 37,49

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ESCALADE LYCEES
1er MARS 2023

RESULTATS INDIVIDUELS GARCONS
ATTENTION : les voies réalisées pour chaque secteur n'étant pas 
forcément les mêmes = classement à titre indicatif (hors vitesse)


